
 CJ MML 179114/21 

 

 1 / 3 

 

Písemná zpráva zadavatele 

dle § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon): 

 

 

„Revitalizace lesoparku Fibichova – část I. - arboristika“ 

 

1. Identifikace zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na 

veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena 

Identifikační údaje zadavatele:  

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

IČ: 002 62 978 

se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 – Staré Město 

zastoupené: Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města Liberec 

Předmětem plnění této veřejné zakázky jsou asanační a arboristické práce v lesoparku u ulice 

Fibichova, Liberec.  

 

Bude provedeno kácení stromů, arboristické ošetření stromů a instalace dynamických vazeb. 

Dále bude provedena likvidace vzniklé dřevní hmoty štěpkováním s odvozem na deponii 

zadavatele. Dřevní hmota o průměru větším než 15 cm bude odvezena na deponii zadavatele. 

Bude provedena likvidace plevelných a náletových keřů s aplikací arboricidu. 

 

Provádění všech činností musí být v souladu s příslušnými evropskými a českými normami. 

Veškeré činnosti spojené s předmětem plnění jsou dále specifikovány ve výkazu výměr 

a projektové dokumentaci (viz přílohy č. 4 a 5 ZD). 

 

Revitalizace lesoparku Fibichova je prováděna v rámci projektu Stabilizace a revitalizace 

Lesoparku Fibichova reg. č.: CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_141/0013821. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě  

830.386 Kč bez DPH (1.004.767 Kč s DPH). 

2. Použitý druh zadávacího řízení  

Zjednodušené podlimitní řízení.  

3. Označení účastníků zadávacího řízení 

Nabídka č. Účastník IČ Sídlo 
Výše nabídkové ceny v Kč bez 

DPH 

1. ARBO – Linné, s.r.o. 26021854 
Luční 174/3, 500 03 

Hradec Králové 830.386 Kč 



 CJ MML 179114/21 

 

 2 / 3 

 

2. Bc. Petr Zvědělík 12159859 
Čajkovského 663/21, 

586 01 Jihlava 883.430 Kč 

3. Václav Novotný 02554330 
Purkyňova 25/12, 460 

14 Liberec 14 898.650 Kč 

4. STROMOTOM, s.r.o. 07577621 
Lžovice 97, 281 26 

Týnec nad Labem 918.180 Kč 

5. René König 72949562 542 11 Chvaleč 132 921.020 Kč 

6. SPANTIK CZ s.r.o. 06483542 
Modřínová 20, 460 14 

Liberec 21 1.065.796 Kč 

7. ALL4TREES, s.r.o. 28998880 273 27 Otvovice 147 1.082.800 Kč 

8. Julius Musil – ARBO 

team 
49959450 

Nádražní 253, 671 67 

Šanov 1.194.850 Kč 

9. Lesní práce Krkonoše 

s.r.o. 
25276140 

Na Valech 526, 543 

02 Vrchlabí 1.525.600 Kč 

10. COMPAG CZ s.r.o. 62241630 
V Lukách 95/IV, 471 

24 Mimoň 1.533.200 Kč 

11. Benpra servis s.r.o. 05249643 
Zmola 141/25, 696 04 

Svatobořice - Mistřín 1.569.830,48 Kč 

 

4. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

5. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich 

výběru 

Obchodní firma nebo název ARBO – Linné, s.r.o. 

Sídlo Luční 174/3, 500 03 Hradec Králové 

IČO 26021854 

 

Účastník ARBO – Linné, s.r.o. se umístil jako první v pořadí v hodnocení (nabídky byly 

hodnoceny dle hodnotícího kritéria, kterým je ekonomická výhodnost nabídky - nejnižší 

nabídková cena) a jeho nabídka je v pořádku i z hlediska úplnosti.  

6. Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známy 

Bez poddodavatelů. 

7. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem, byla-li použita 

Nebylo použito. 



 CJ MML 179114/21 

 

 3 / 3 

 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

9. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomu došlo 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Komunikace při podání nabídky probíhala v elektronické podobě. 

 

12. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 

střet zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl zjištěn. 

13. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (odůvodnění postupu, 

pokud není uvedeno v zadávací dokumentaci) 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku.  

14. Odůvodnění požadavku na prokázání obratu (pokud není uvedeno v zadávací 

dokumentaci) 

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu. 

 

 

Liberec 30. 08. 2021    

 

  

………………………………………………….. 

Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v.r. 

primátor města Liberec  

 


		2021-09-01T08:40:36+0200
	Ing. Jaroslav Zámečník, CSc. c44899df653961741865f02508cd1b1faddae9c8




